O presente Termo Aditivo terá vigência a partir da data de sua assinatura.

CLÁUSULA QUARTA - DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

4.1. Os recursos orçamentários previsto na Cláusula Décima - Da Dotação
Orçamentária do contrato ora aditado para a cobertura das despesas decorrentes deste
Contrato têm seu valor estimado em R$ 11.800,00 (onze mil e oitocentos reais).

4.2. A classificação destas despesas se dará da seguinte forma:

Fonte de Recurso: 0101/0270

Elemento de Despesa: 33.90.39

Projeto/Atividade: 1012

Data do Empenho: 02/01/2018

CLÁUSULA QUINTA - DA PUBLICAÇÃO:

Caberá a EMPRESA DE DESENVOLVIMENTO AGROPECUÁRIO DE SERGIPE,